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biomasa”

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu
patronatem medialnym drugiej edycji specjalistycznego szkolenia „Próbkowanie i ocena
jakości paliw na potrzeby rozliczeń. Wyroby węglowe i biomasa”, które odbędą się 9
października 2013 w Katowicach.

Wydarzenie – tak jak jego poprzednia edycja – przygotowane zostało w ścisłej współpracy z 
Zakładem Oceny Jakości Paliw Stałych Głównego Instytutu Górnictwa. Pierwsza edycja warsztatów
odbyła się 23 marca 2013 roku w Warszawie. Z zakresu próbkowania przeszkoliliśmy wówczas blisko
stu specjalistów związanych z energetyką zawodową oraz sektorem węglowym.

 
Wśród najważniejszych zagadnień szkolenia:
 

prawidłowa organizacją i metodologia badań●

identyfikacja głównych obszarów ryzyk●

najczęstsze źródła błędów na drodze od pobrania próbki do wyniku badania●

sposoby minimalizowania wszystkich typów błędów●

sposoby wyznaczania niepewności●

doskonalenie systemu sterowania jakością●

częstotliwość poboru próbek oraz pomiary partii●

 
Do udziału w szkoleniu Organizatorzy zapraszają personel odpowiedzialny za kontrolę jakości paliw
w  elektrowniach, elektrociepłowniach i ciepłowniach, kopalniach oraz spółkach obrotu paliwami,
w tym reprezentantów działów:
 

technicznych●

laboratoriów oceny jakości●

chemicznych●

paliw●

geologicznych i górniczych●

mierniczych●

taśmociągów, sortowni i produkcji●

obsługujących systemy poboru próbek paliw stałych, biopaliw stałych, stałych paliw wtórnych i ●

odpadów paleniskowych
dozoru technicznego●

obsługującego systemy nawęglania●

oraz przedstawicieli firm dostarczających rozwiązania technologiczne przydatne w procesie●



kontroli jakości paliw (np. wag, urządzeń do automatycznego pobierania próbek itp.)

 
Zespół CBE Polska z zakresu prawidłowego rozliczania oraz bilansowania paliw energetycznych
przeszkolił już ponad pół tysiąca specjalistów. W szkoleniach brała udział kadra: spółek
energetycznych, ciepłowniczych, przemysłowi odbiorcy energii, kopalnie oraz podmioty obracające
węglem, firmy doradcze oraz dostawcy przedmiotowych rozwiązań technologicznych i  
produktowych.

Każdy uczestnik szkolenia otrzyma świadectwo jego ukończenia wystawione przez Główny Instytut
Górnictwa (jednostki akredytowanej przez Polskie Centrum Akredytacji do szkolenia specjalistów w 
danym obszarze tematycznym). Certyfikat ten, jest formalnym potwierdzeniem kompetencji osób we
wnioskowanym obszarze, czyli w zakresie prawidłowego poboru próbek (węgla kamiennego, węgla
brunatnego, koksu i półkoksu, stałych paliw wtórnych, biopaliw stałych, odpadów paleniskowych),
celem uzyskania obiektywnych i reprezentatywnych wyników analiz fizykochemicznych
charakteryzujących paliwa stałe.

Więcej szczegółowych informacji związanych z wydarzeniem można znaleźć na stronie
internetowej Organizatora: http://cbepolska.pl/pl/probkowanie-i-ocena-jakosci-paliw.html

Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego pod nr: +48 22 82 77 123
http://laboratoria.net/aktualnosci/19236.html

 
24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.

 
24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.

 
24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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